
 

 

 
UCHWAŁA Nr XLIV/ 371 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Cegłów do stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Ziemi Mińskiej 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r o 
wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 173) Rada Gminy 
Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Gminy Cegłów zamierza przystąpić jako członek zwyczajny do stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Ziemi Mińskiej z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, zarejestrowanego w 
rejestrze stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego 
Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000312722. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Przystąpienie Gminy Cegłów do LGD Ziemi Mińskiej daje możliwość wspólnego i innymi 
gminami powiatu mińskiego ubiegania się o środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 
Pismem z dnia 5 czerwca 2014r Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej zaprosiła Gminę 
Cegłów do przystąpienia do stowarzyszenia do którego należy już 7 gmin powiatu mińskiego. 
Po analizie możliwości wspólnego działania zasadnym jest przystąpienie do LGD Ziemi 
Mińskiej. 
Obecnie Gmina Cegłów należy do Lokalnej Grupy Działania „Kapitał-Praca-Rozwój” w 
Siedlcach. Po wystąpieniu z tej Lokalnej Grupy Działania w Siedlcach  Gmina Cegłów 
przystąpi do LGD Ziemi Mińskiej 


